
SOCIETE D'ESTREE BLANCHE

Concours du 30/06/2018 sur FONTENAY

Point extrême : 256 kmsPoint avant : 244 kms106 pigeons lâchés à 06:45

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 284

Amateur Pig.enga

6

Reception feuilles
ESTREE BLANCHE

106

Sociétés
6 106

Réclamations admises jusqu'au : 14/07/2018 par écrit/mail Licence n°: 1158www.milbled.com
Matricule

CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DEMAGNY André
DEMAGNY André
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
PAYEN Jean-Marie
DEMAGNY André
CORROYETTE Jérôme
DEMAGNY André
PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme

PAYEN Jean-Marie
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André

Insc/Eng
LAIRES

AUCHY AU BOIS

ERNY ST JULIEN

Distance
291068
291030
34886

290951
291045
291021
291080
290906
290914
290905
290947
291065
34888

290903
286263
291076
296327
291018

290904
291009
291037
291004
286703
291053
34883

290955
290952

Constaté Ecart
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018
2018

Pén.
9

11
3

15
8
1
2
5
8
1

11
26
1
3

25
3

23
15

10
13
6

16
12
4
7
4

14

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

28
28
15
15
28
28
28
15
15
15
15
28
15
15
28
28
28
28

15
28
28
28
28
28
15
15
15

Amateurs / Colombier
244162

2
247467

2
3
4
5

248804
2
3
3
6
4
4
7
8
9

10

5
11
12
13
14
15
5
6
7

Ch Fce
10:58:18
10:58:45
11:10:21
11:29:22
11:25:55
11:27:02
11:28:01
11:38:52
11:38:57
11:39:01
11:38:13
11:35:43
11:45:35
11:47:54
11:44:06
11:45:11
11:48:44
11:48:45

11:56:04
11:51:19
11:52:58
11:59:42
12:06:06
12:08:44
12:18:28
12:26:55
12:28:23

963,924
962,215
932,606
870,239
869,162
865,720
862,712
846,656
846,416
846,224
843,973
839,862
823,289
821,406
816,322
813,376
803,870
803,826

12:05:04
12:06:07
12:07:46
12:14:29
12:20:53
12:23:31
12:28:48
12:37:08
12:38:34

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19
20
21
22
23
24
25
26
27

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
96,30
92,59
88,89
85,19
81,48
77,78
74,07
70,37
66,67
62,96
59,26
55,56
51,85
48,15
44,44
40,74
37,04

33,33
29,63
25,93
22,22
18,52
14,81
11,11
7,41
3,70
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